

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
81500-0000-000-0000-0000				Ley de Ingresos Recaudada				Saldo inicial :	85,225,831.16	
81500-1211-000-0000-0000				Predios rústicos				Saldo inicial :	525,331.73	
07/Dic/2018	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA 7 DE DICI..		07/12/2018		1,784.00	527,115.73	
						Total:	0.00	1,784.00	527,115.73	
81500-1212-000-0000-0000				Predios urbanos				Saldo inicial :	1,764,276.11	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 01 de octubre d..				310.00	1,764,586.11	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 04 de octubre d..				1,042.00	1,765,628.11	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 11 de octubre d..				258.00	1,765,886.11	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 15 de octubre d..				152.00	1,766,038.11	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 16 de octubre d..				320.00	1,766,358.11	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 18 de octubre d..				1,031.52	1,767,389.63	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 18 de octubre d..				8,252.16	1,775,641.79	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 23 de octubre d..				273.00	1,775,914.79	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 25 de octubre d..				504.00	1,776,418.79	
26/Oct/2018	Ingresos		2	Ingresos del dia 26 de Octubre d..				3,653.00	1,780,071.79	
29/Oct/2018	Ingresos		3	Ingresos del dia 29 de Octubre d..				29.00	1,780,100.79	
30/Oct/2018	Ingresos		4	Ingresos del dia 30 de Octubre d..				992.00	1,781,092.79	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				10,319.50	1,791,412.29	
13/Nov/2018	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA 13 AL 16 ..				4,361.00	1,795,773.29	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				16,195.50	1,811,968.79	
03/Dic/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA 3 DE DIC ..		03-DIC		271.00	1,812,239.79	
04/Dic/2018	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA 4 DE DICI..		04/12/2018		1,281.00	1,813,520.79	
05/Dic/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 5 DE DICI..		05/DIC		868.00	1,814,388.79	
06/Dic/2018	Ingresos		4	INGRESOS DEL DIA 06 DE DICI..		06/12/18		1,591.00	1,815,979.79	
10/Dic/2018	Ingresos		6	INGRESOS DEL DIA 10 DE DIC..		10/12/18		5,093.00	1,821,072.79	
11/Dic/2018	Ingresos		7	INGRESOS DEL DIA 11 DE DICI..		11/12/18		3,000.00	1,824,072.79	
12/Dic/2018	Ingresos		8	INGRESOS DEL DIA 12 DE DICI..		12/12/18		2,073.00	1,826,145.79	
14/Dic/2018	Ingresos		10	INGRESOS DEL DIA 14 DE DICI..		14/12/18		5,316.00	1,831,461.79	
17/Dic/2018	Ingresos		11	INGRESOS DEL DIA 17 DE DICI..		17/12/18		2,530.00	1,833,991.79	
18/Dic/2018	Ingresos		12	INGRESOS DEL DIA 18 DE DICI..		18/12/18		2,091.00	1,836,082.79	
21/Dic/2018	Ingresos		13	INGRESOS DEL 19 AL 21 DE DI..		19-21/DIC		5,356.00	1,841,438.79	
26/Dic/2018	Ingresos		15	INGRESOS DEL DIA 26 DE DICI..		26/12/18		600.00	1,842,038.79	
27/Dic/2018	Ingresos		16	INGRESOS DEL DIA 27 DE DICI..		27/12/18		506.00	1,842,544.79	
28/Dic/2018	Ingresos		17	INGRESOS DEL DIA 28 AL 31 D..		28-31/DIC		1,731.65	1,844,276.44	
						Total:	0.00	80,000.33	1,844,276.44	
81500-1221-000-0000-0000				Adquisición de departamentos, viviendas y casas pa				Saldo inicial :	461,016.22	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 02 de octubre d..				9,048.91	470,065.13	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 04 de octubre d..				4,017.60	474,082.73	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 08 de octubre d..				10,587.00	484,669.73	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 09 de octubre d..				884.00	485,553.73	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 15 de octubre d..				1,117.00	486,670.73	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 22 de octubre d..				4,243.50	490,914.23	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 24 de octubre d..				6,189.00	497,103.23	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 25 de octubre d..				1,988.00	499,091.23	
29/Oct/2018	Ingresos		3	Ingresos del dia 29 de Octubre d..				1,121.00	500,212.23	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				8,911.00	509,123.23	
13/Nov/2018	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA 13 AL 16 ..				472.00	509,595.23	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				3,832.80	513,428.03	
07/Dic/2018	Ingresos		5	INGRESOS DEL DIA 7 DE DICI..		07/12/2018		4,965.49	518,393.52	
						Total:	0.00	57,377.30	518,393.52	
81500-1711-000-0000-0000				Falta de pago				Saldo inicial :	4,552.40	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 01 de octubre d..				62.00	4,614.40	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 02 de octubre d..				1,593.50	6,207.90	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 02 de octubre d..				499.00	6,706.90	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 04 de octubre d..				138.00	6,844.90	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 11 de octubre d..				26.00	6,870.90	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 22 de octubre d..				423.00	7,293.90	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del dia 23 de octubre d..				27.00	7,320.90	
30/Oct/2018	Ingresos		4	Ingresos del dia 30 de Octubre d..				99.00	7,419.90	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				129.00	7,548.90	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				357.00	7,905.90	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				430.36	8,336.26	
13/Nov/2018	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA 13 AL 16 ..				124.00	8,460.26	
13/Nov/2018	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA 13 AL 16 ..				43.00	8,503.26	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				455.38	8,958.64	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				1,048.48	10,007.12	
03/Dic/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL DIA 3 DE DIC ..		03-DIC		32.52	10,039.64	
						Total:	0.00	5,487.24	10,039.64	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
81500-1741-000-0000-0000				Gastos de notificación						
	26/Oct/2018	Ingresos	2	Ingresos del día 26 de Octubre d..				615.68	0.00	615.68
	05/Nov/2018	Ingresos	1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				215.18		830.86
	21/Nov/2018	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				225.00		1,055.86
	13/Dic/2018	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA 13 DE DICI..	13/12/18			62.00		1,117.86
				Total:			0.00	1,117.86		1,117.86
81500-4112-000-0000-0000				Puestos permanentes y eventuales						
	21/Dic/2018	Ingresos	13	INGRESOS DEL 19 AL 21 DE DI..	19-21/DIC			45,300.00	175,355.00	220,655.00
	27/Dic/2018	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA 27 DE DICI..	27/12/18			300.00		220,955.00
	28/Dic/2018	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA 28 AL 31 D..	28-31/DIC			300.00		221,255.00
				Total:			0.00	45,900.00		221,255.00
81500-4390-000-0000-0000				Servicio doméstico						
	26/Oct/2018	Ingresos	2	Ingresos del día 26 de Octubre d..				6,897.52	1,143,972.87	1,150,870.39
	29/Oct/2018	Ingresos	3	Ingresos del día 29 de Octubre d..				312.00		1,151,182.39
	05/Nov/2018	Ingresos	1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				4,515.84		1,155,698.23
	21/Nov/2018	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				7,516.00		1,163,214.23
	07/Dic/2018	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA 7 DE DICI..	07/12/2018			2,328.00		1,165,542.23
	10/Dic/2018	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA 10 DE DICI..	10/12/18			11,644.00		1,177,186.23
	11/Dic/2018	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA 11 DE DICI..	11/12/18			4,920.00		1,182,106.23
	13/Dic/2018	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA 13 DE DICI..	13/12/18			5,684.00		1,187,790.23
	14/Dic/2018	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA 14 DE DICI..	14/12/18			2,318.00		1,190,108.23
	17/Dic/2018	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA 17 DE DICI..	17/12/18			6,840.00		1,196,948.23
	18/Dic/2018	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA 18 DE DICI..	18/12/18			208.00		1,197,156.23
	21/Dic/2018	Ingresos	13	INGRESOS DEL 19 AL 21 DE DI..	19-21/DIC			8,030.00		1,205,186.23
	24/Dic/2018	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA 24 DE DICI..	24/12/18			1,896.00		1,207,082.23
	27/Dic/2018	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA 27 DE DICI..	27/12/18			4,707.00		1,211,789.23
	28/Dic/2018	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA 28 AL 31 D..	28-31/DIC			165,420.83		1,377,210.06
				Total:			0.00	233,237.19		1,377,210.06
81500-4394-000-0000-0000				20% para el saneamiento de las aguas residuales						
	26/Oct/2018	Ingresos	2	Ingresos del día 26 de Octubre d..				1,379.92	224,763.67	226,143.59
	29/Oct/2018	Ingresos	3	Ingresos del día 29 de Octubre d..				62.00		226,205.59
	05/Nov/2018	Ingresos	1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				903.28		227,108.87
	21/Nov/2018	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				1,504.00		228,612.87
	07/Dic/2018	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA 7 DE DICI..	07/12/2018			466.00		229,078.87
	10/Dic/2018	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA 10 DE DICI..	10/12/18			2,329.00		231,407.87
	11/Dic/2018	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA 11 DE DICI..	11/12/18			984.00		232,391.87
	13/Dic/2018	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA 13 DE DICI..	13/12/18			1,137.00		233,528.87
	14/Dic/2018	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA 14 DE DICI..	14/12/18			464.00		233,992.87
	17/Dic/2018	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA 17 DE DICI..	17/12/18			1,231.55		235,224.42
	18/Dic/2018	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA 18 DE DICI..	18/12/18			42.00		235,266.42
	21/Dic/2018	Ingresos	13	INGRESOS DEL 19 AL 21 DE DI..	19-21/DIC			1,606.20		236,872.62
	24/Dic/2018	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA 24 DE DICI..	24/12/18			379.00		237,251.62
	27/Dic/2018	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA 27 DE DICI..	27/12/18			945.00		238,196.62
	28/Dic/2018	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA 28 AL 31 D..	28-31/DIC			33,084.97		271,281.59
				Total:			0.00	46,517.92		271,281.59
81500-4395-000-0000-0000				2% o 3% para la infraestructura básica existente						
	26/Oct/2018	Ingresos	2	Ingresos del día 26 de Octubre d..				248.92	42,611.53	42,860.45
	29/Oct/2018	Ingresos	3	Ingresos del día 29 de Octubre d..				11.00		42,871.45
	05/Nov/2018	Ingresos	1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				162.79		43,034.24
	21/Nov/2018	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				271.00		43,305.24
	07/Dic/2018	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA 7 DE DICI..	07/12/2018			76.00		43,381.24
	10/Dic/2018	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA 10 DE DICI..	10/12/18			419.51		43,800.75
	11/Dic/2018	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA 11 DE DICI..	11/12/18			228.00		44,028.75
	14/Dic/2018	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA 14 DE DICI..	14/12/18			83.50		44,112.25
	17/Dic/2018	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA 17 DE DICI..	17/12/18			382.69		44,494.94
	18/Dic/2018	Ingresos	12	INGRESOS DEL DIA 18 DE DICI..	18/12/18			7.00		44,501.94
	21/Dic/2018	Ingresos	13	INGRESOS DEL 19 AL 21 DE DI..	19-21/DIC			289.98		44,791.92
	24/Dic/2018	Ingresos	14	INGRESOS DEL DIA 24 DE DICI..	24/12/18			25.00		44,816.92
	27/Dic/2018	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA 27 DE DICI..	27/12/18			165.50		44,982.42
	28/Dic/2018	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA 28 AL 31 D..	28-31/DIC			5,956.35		50,938.77
				Total:			0.00	8,327.24		50,938.77
81500-4396-000-0000-0000				Aprovechamiento de la infraestructura básica exist						
	21/Nov/2018	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				1,600.00	1,360.00	2,960.00
				Total:			0.00	1,600.00		2,960.00
81500-4397-000-0000-0000				Conexión o reconexión al servicio						
									Saldo inicial :	82,656.00

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	26/Oct/2018	Ingresos	2	Ingresos del día 26 de Octubre d..				5,372.00	88,028.00	
	29/Oct/2018	Ingresos	3	Ingresos del día 29 de Octubre d..				1,344.00	89,372.00	
	30/Oct/2018	Ingresos	4	Ingresos del día 30 de Octubre d..				720.00	90,092.00	
	10/Dic/2018	Ingresos	6	INGRESOS DEL DIA 10 DE DIC..	10/12/18			2,803.00	92,895.00	
	13/Dic/2018	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA 13 DE DIC..	13/12/18			432.00	93,327.00	
	14/Dic/2018	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA 14 DE DIC..	14/12/18			432.00	93,759.00	
	17/Dic/2018	Ingresos	11	INGRESOS DEL DIA 17 DE DIC..	17/12/18			4,460.00	98,219.00	
	28/Dic/2018	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA 28 AL 31 D..	28-31/DIC			432.00	98,651.00	
							0.00	15,995.00	98,651.00	
81500-3420-000-0000-0000				Certificaciones catastrales						
	29/Oct/2018	Ingresos	3	Ingresos del día 29 de Octubre d..				518.00	11,865.60	12,383.60
	05/Nov/2018	Ingresos	1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				670.30	13,053.90	13,053.90
	13/Nov/2018	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA 13 AL 16 ..				171.00	13,224.90	13,224.90
	21/Nov/2018	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				89.33	13,314.23	13,314.23
	11/Dic/2018	Ingresos	7	INGRESOS DEL DIA 11 DE DIC..	11/12/18			268.00	13,582.23	13,582.23
	13/Dic/2018	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA 13 DE DIC..	13/12/18			231.26	13,813.49	13,813.49
	21/Dic/2018	Ingresos	13	INGRESOS DEL 19 AL 21 DE DI..	19-21/DIC			89.00	13,902.49	13,902.49
	28/Dic/2018	Ingresos	17	INGRESOS DEL DIA 28 AL 31 D..	28-31/DIC			712.00	14,614.49	14,614.49
							0.00	2,748.89	14,614.49	
81500-3424-000-0000-0000				Revisión y autorización de avalúos						
	25/Oct/2018	Ingresos	1	Ingresos del día 18 de octubre d..				309.81	10,519.00	10,828.81
	29/Oct/2018	Ingresos	3	Ingresos del día 29 de Octubre d..				309.00	11,137.81	11,137.81
	05/Nov/2018	Ingresos	1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				619.62	11,757.43	11,757.43
	13/Nov/2018	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA 13 AL 16 ..				825.89	12,583.32	12,583.32
	21/Nov/2018	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				309.81	12,893.13	12,893.13
	21/Dic/2018	Ingresos	13	INGRESOS DEL 19 AL 21 DE DI..	19-21/DIC			103.25	12,996.38	12,996.38
							0.00	2,477.38	12,996.38	
81500-4411-000-0000-0000				Falta de pago						
	26/Oct/2018	Ingresos	2	Ingresos del día 26 de Octubre d..				284.96	16,052.96	16,337.92
	21/Nov/2018	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				1,048.00	17,385.92	17,385.92
	13/Dic/2018	Ingresos	9	INGRESOS DEL DIA 13 DE DIC..	13/12/18			95.00	17,480.92	17,480.92
	14/Dic/2018	Ingresos	10	INGRESOS DEL DIA 14 DE DIC..	14/12/18			95.00	17,575.92	17,575.92
							0.00	1,522.96	17,575.92	
81500-1991-000-0000-0000				Formas y ediciones impresas						
	07/Dic/2018	Ingresos	5	INGRESOS DEL DIA 7 DE DIC..	07/12/2018			89.00	163,730.74	163,819.74
							0.00	89.00	163,819.74	
81500-1999-000-0000-0000				Otros productos no especificados						
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				448.68	1,863,221.49	1,863,670.17
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				3.41	1,863,673.58	1,863,673.58
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				1.87	1,863,675.45	1,863,675.45
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				2.69	1,863,678.14	1,863,678.14
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				9.48	1,863,687.62	1,863,687.62
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				61.85	1,863,749.47	1,863,749.47
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				543.25	1,864,292.72	1,864,292.72
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				1.62	1,864,294.34	1,864,294.34
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				0.71	1,864,295.05	1,864,295.05
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				0.01	1,864,295.06	1,864,295.06
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				0.04	1,864,295.10	1,864,295.10
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				0.10	1,864,295.20	1,864,295.20
	01/Nov/2018	Ingresos	8	BANORTE	POL 15403			7,437.87	1,871,733.07	1,871,733.07
	01/Nov/2018	Ingresos	8	BANORTE	POL 14786			7,809.69	1,879,542.76	1,879,542.76
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			1,148.40	1,880,691.16	1,880,691.16
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			125.84	1,880,817.00	1,880,817.00
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			4.47	1,880,821.47	1,880,821.47
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			19.03	1,880,840.50	1,880,840.50
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			0.10	1,880,840.60	1,880,840.60
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			0.01	1,880,840.61	1,880,840.61
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			80.97	1,880,921.58	1,880,921.58
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			915.20	1,881,836.78	1,881,836.78
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			4.79	1,881,841.57	1,881,841.57
	04/Dic/2018	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA 4 DE DIC..	04/12/2018			2,400.00	1,884,241.57	1,884,241.57
	18/Dic/2018	Ingresos	21	NO IDENTIFICADO	DIC			139.07	1,884,380.64	1,884,380.64
	27/Dic/2018	Ingresos	16	INGRESOS DEL DIA 27 DE DIC..	27/12/18			11,715.60	1,896,096.24	1,896,096.24
	31/Dic/2018	Ingresos	19	INTERESES BANCARIOS	DIC			177.71	1,896,273.95	1,896,273.95
	31/Dic/2018	Ingresos	19	INTERESES BANCARIOS	DIC			24.75	1,896,298.70	1,896,298.70
	31/Dic/2018	Ingresos	19	INTERESES BANCARIOS	DIC			9.65	1,896,308.35	1,896,308.35
	31/Dic/2018	Ingresos	19	INTERESES BANCARIOS	DIC			129.43	1,896,437.78	1,896,437.78

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2018	Ingresos	19	INTERESES BANCARIOS		DIC		18.33	1,896,456.11	
						Total:	0.00	33,234.62	1,896,456.11	
81500-8110-000-0000-0000				Federales				Saldo inicial :	35,705,323.52	
	31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..				3,591,978.47	39,297,301.99	
	31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..				110,150.00	39,407,451.99	
	31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..				170,179.84	39,577,631.83	
	31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..				719.63	39,578,351.46	
	31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..				16,080.51	39,594,431.97	
	30/Nov/2018	Ingresos	7	PARTICIPACIONES		NOV		151,944.85	39,746,376.82	
	30/Nov/2018	Ingresos	7	PARTICIPACIONES		NOV		8,634.11	39,755,010.93	
	30/Nov/2018	Ingresos	7	PARTICIPACIONES		NOV		16,080.51	39,771,091.44	
	30/Nov/2018	Ingresos	7	PARTICIPACIONES		NOV		24,066.98	39,795,158.42	
	30/Nov/2018	Ingresos	7	PARTICIPACIONES		NOV		2,986,634.64	42,781,793.06	
	30/Nov/2018	Ingresos	7	PARTICIPACIONES		NOV		13,653.37	42,795,446.43	
	30/Nov/2018	Ingresos	7	PARTICIPACIONES		NOV		88,564.00	42,884,010.43	
	31/Dic/2018	Ingresos	18	SECRETARIA DE PLANEACIO..				45,440.39	42,929,450.82	
	31/Dic/2018	Ingresos	18	SECRETARIA DE PLANEACIO..				166,111.47	43,095,562.29	
	31/Dic/2018	Ingresos	18	SECRETARIA DE PLANEACIO..				16,080.50	43,111,642.79	
	31/Dic/2018	Ingresos	18	SECRETARIA DE PLANEACIO..				105,280.00	43,216,922.79	
	31/Dic/2018	Ingresos	18	SECRETARIA DE PLANEACIO..				9,924.24	43,226,847.03	
						Total:	0.00	7,521,523.51	43,226,847.03	
81500-8120-000-0000-0000				Estatales				Saldo inicial :	291,611.40	
	31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..				55,235.60	346,847.00	
	30/Nov/2018	Ingresos	7	PARTICIPACIONES		NOV		40,379.60	387,226.60	
	31/Dic/2018	Ingresos	18	SECRETARIA DE PLANEACIO..				44,282.00	431,508.60	
						Total:	0.00	139,897.20	431,508.60	
81500-8211-000-0000-0000				Del fondo de infraestructura social municipal				Saldo inicial :	16,190,552.61	
	31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..				1,798,950.29	17,989,502.90	
						Total:	0.00	1,798,950.29	17,989,502.90	
81500-8212-000-0000-0000				Rendimientos financieros del fondo de aportaciones				Saldo inicial :	5,897.61	
	31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..				0.01	5,897.62	
	31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..				0.33	5,897.95	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				19.33	5,917.28	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				2.46	5,919.74	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS		NOV		2.91	5,922.65	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS		NOV		19.02	5,941.67	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS		NOV		764.09	6,705.76	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS		NOV		2.41	6,708.17	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS		NOV		3.30	6,711.47	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS		NOV		840.53	7,552.00	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS		NOV		0.04	7,552.04	
	31/Dic/2018	Ingresos	19	INTERESES BANCARIOS		DIC		20.17	7,572.21	
	31/Dic/2018	Ingresos	19	INTERESES BANCARIOS		DIC		755.97	8,328.18	
	31/Dic/2018	Ingresos	19	INTERESES BANCARIOS		DIC		227.73	8,555.91	
	31/Dic/2018	Ingresos	19	INTERESES BANCARIOS		DIC		504.43	9,060.34	
	31/Dic/2018	Ingresos	19	INTERESES BANCARIOS		DIC		1.98	9,062.32	
	31/Dic/2018	Ingresos	19	INTERESES BANCARIOS		DIC		1.47	9,063.79	
						Total:	0.00	3,166.18	9,063.79	
81500-8213-000-0000-0000				Del fondo para el fortalecimiento municipal				Saldo inicial :	14,898,498.75	
	31/Oct/2018	Ingresos	5	SECRETARIA DE PLANEACIO..				1,655,388.75	16,553,887.50	
	30/Nov/2018	Ingresos	7	PARTICIPACIONES		NOV		1,655,388.75	18,209,276.25	
	31/Dic/2018	Ingresos	18	SECRETARIA DE PLANEACIO..				1,655,388.72	19,864,664.97	
						Total:	0.00	4,966,166.22	19,864,664.97	
81500-8310-000-0000-0000				Derivados del Gobierno Federal				Saldo inicial :	3,945,050.00	
	08/Oct/2018	Ingresos	7	APORTACION FONDO DE PR..				3,639,433.47	7,584,483.47	
	16/Nov/2018	Ingresos	6	SECRETARIA DE PLANEACIO..				3,639,433.47	11,223,916.94	
	26/Dic/2018	Ingresos	20	SECRETARIA DE PLANEACIO..		RENDIMIEN..		11,168.52	11,235,085.46	
						Total:	0.00	7,290,035.46	11,235,085.46	
81500-8320-000-0000-0000				Derivados del Gobierno Estatal				Saldo inicial :	2,654,893.28	
	29/Oct/2018	Ingresos	8	APORTACION DE FONDO APO..				150,000.00	2,804,893.28	
	20/Nov/2018	Ingresos	5	FONDEREG 2018				353,787.79	3,158,681.07	
	20/Nov/2018	Ingresos	5	FONDEREG 2018				353,787.79	3,512,468.86	
	20/Nov/2018	Ingresos	5	FONDEREG 2018				266,901.87	3,779,370.73	
						Total:	0.00	1,124,477.45	3,779,370.73	

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total Ley de Ingresos Recaudada :					0.00	23,381,633.24	108,607,464.40
T o t a l:					0.00	23,381,633.24	103,564,745.73